Declaramos, para os devidos fins, que Claudia Patricia Mourão Lima Fontes, CPF 990.416.503-34, SIAPE
1939087, professora efetiva do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará - IFCE, campus
Ubajara,  é coordenador do projeto de pesquisa intitulado "DESENVOLVIMENTO E CARACTERIZAÇÃO
DE ALIMENTOS FUNCIONAIS A BASE DE GRÃOS DE KEFIR", projeto esse submetido ao EDITAL No.
1/2019-PIBIC-Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Científica, iniciando em 08/2019 finalizando em
07/2020.
OBS: O(A) referido(a) coordenador(a) é também orientador(a) neste projeto.

Demais Bolsistas, Orientadores, Co-Orientadores e Pesquisadores:
"Maria Clara Freire Mendes"

Fortaleza,  8 de Janeiro de 2020

3204-3978-5131-9281

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org